DIiSLISiZ MAKINA
VERIi SAYFASI

GEARLESS MACHINE
DATASHEET

Yiik-Yolcu / Load-Person 800 Kg (10 Person)
Hiz |/ Speed 1,0m/s
Aski |/ Roping 2/1
Kasnak-Hatve |/ Sheave-Pitch 0240 x7x 06,5 /12
V Kanal Acisi |/ V Groove Angle 45°
Enkoder / Encoder Sincos
Fren |/ Brake Magnet 200V DC
Duty Cycle / Gérev Faktérii ED 25% -180s/h - 20metre
Machine Weight |/ Makine Agirligi 180 Kg

Maks. Statik Yk

/ Max. Static Load

3500Kg (2/1)

Tork|/ Torque 290 Nm
Baglanti| / Connect (Y) Star
Devir  / Motor RPM 160 RPM
Frekans |/ Frequency 42,67 Hz
Kutup Sayisi / Number of Poles 32 Poles
Motor Giici / Motor Power 4,9 kw
Akim |/ Current 13,0A
Voltaj |/ Terminal Voltage 357V AC
Cosd /Cos b 0,85
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20 metre seyir ve konut asansérleri icin uygundur.

70 205 70

345

600

103 265

P24z
230

173

T
sy

1T
iy

Astes Asansor dlgiiler ve veriler (izerinde degisiklik yapma hakkina sahiptir.

The dimensions and data are subject to change without notice.




